Registrum.

A B a b c d e f g h i k l m n o. Omnes sunt
 quaterni preter **B** qui est duernus.

Cpresens opus impressum fuit Lugd. in edibus Benedicti
 Bonny calcographi. Anno a virginis partu. M. cccc. xxvij.
 die vero. xiiij. mensis Julij.